
                                               

Stránka 1 / 3 
 

Smlouva o poskytnutí služeb 
uzavřená dle § 1746, odst. (2) Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I.  
Smluvní strany 

MAS Horní Pomoraví o.p.s. 

Sídlo:  Hlavní 137, 788 33 Hanušovice 

IČ:  27777146 

Jednající:  

- ve věcech smluvních: Anna Bartošová, ředitelka 
- ve věcech technických a organizačních: Karel Hošek, manažer projektu 

dále jen „Objednatel“ 

a 

Centrum pro komunitní práci Severní Morava 

Sídlo:  V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČ:  70925437 

Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 66482 

Jednající:  Mgr. Ivo Škrabal, ředitel 

dále jen „Poskytovatel“ 
II.  

Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli v požadované 
kvalitě a čase služby zajištění Motivačního kurzu v rámci projektu „Prostupné zaměstnávání 
dlouhodobě nezaměstnaných na Hanušovicku" v rozsahu bodu 2.2 a závazek Objednatele za 
tyto služby Poskytovateli zaplatit sjednanou cenu. 

2.2 Služby Poskytovatele ve smyslu této Smlouvy zahrnují: Obsahem dodávaných služeb bude 
zajištění vzdělávání Motivačního kurzu pro účastníky projektu „Prostupné zaměstnávání 
dlouhodobě nezaměstnaných na Hanušovicku" č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007084. 
- Kurz bude realizován ve 2 bězích a ve 2 lokalitách (Hanušovice, Staré Město), prezenční 

formou, každý běh kurzu bude v rozsahu 10 dnů po 4 vyučovacích hodinách.  

- Obsahem kurzu bude: 

1. den - Situace na trhu práce (jak hledat práci, očekávání zaměstnavatelů aj.) 
2. den - Životopis – úprava CV dle požadavků trhu práce 
3. den - Příprava na pracovní pohovor 
4. den - Komunikační dovednosti I. 
5. den - Komunikační dovednosti II. 
6. den - Perspektiva, sebehodnocení a budoucí životní rozvoj I. 
7. den - Perspektiva, sebehodnocení a budoucí životní rozvoj I. 
8. den - Pracovní smlouva a jiné právní vztahy (výhody a nevýhody) 
9. den - Evidence v Úřadu práce, systém veřejné služby, práce na černo (výhody a 
nevýhody) 
10. den - Povinnosti při zaměstnání (dochvilnost, alkohol, konflikty aj.) 
 
 

III.  



                                               

Stránka 2 / 3 
 

Termín plnění 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že činnosti Poskytovatele pro Objednatele uskutečněné před 
podpisem, a tedy účinností této Smlouvy, související s předmětem této smlouvy, jsou 
považovány za nedílnou součást plnění dle bodu 2.2 této Smlouvy a plně se řídí podmínkami 
této Smlouvy. 

3.2 Plnění dle této smlouvy bude poskytováno průběžně od 7.2.2018 do 27.2.2018. 
3.3 Pro jednotlivé dílčí úkony dle této Smlouvy, jejichž včasné splnění je nezbytné pro naplnění 

podmínek Smlouvy, mohou smluvní strany průběžně stanovovat dílčí termíny. O každém 
takto sjednaném termínu bude vhodnou formou poskytovatel informován. 

3.4 Poskytovatel nenese odpovědnost za pozdní splnění předmětu Smlouvy dle bodu 3.2 
Smlouvy v případě, že důvodem pozdního plnění bude prodlení s předáním podkladů na 
straně Objednatele. 

IV.  
Povinnosti Poskytovatele 

4.1 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý řádně splnit v celém rozsahu 
předmět této Smlouvy. 

4.2 Poskytovatel se zavazuje, že ve shora uvedené záležitosti bude postupovat s odbornou péčí, 
podle pokynů Objednatele, v souladu s jeho zájmy a v mezích platných obecně závazných 
právních předpisů. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které 
zjistil při plnění předmětu Smlouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele. 

4.3 Poskytovatel se zavazuje nesdělovat bez souhlasu Objednatele třetím osobám žádné údaje 
týkající se plnění předmětu Smlouvy. 

4.4 Poskytovatel se zavazuje při plnění předmětu Smlouvy průběžně spolupracovat s pověřenými 
pracovníky Objednatele. 

4.5 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby uvedené v bodu 2.2 této Smlouvy průběžně a 
Objednatele pravidelně informovat (elektronickou poštou, telefonicky, při osobním jednání) 
o skutečnostech uvedených v bodě 2.2 této Smlouvy v dohodnutém rozsahu.  

4.6 Poskytovatel se dále zavazuje v rámci součinnosti pro přípravu podkladů pro vytvoření 
výstupů definovaných v bodu 2.2 této Smlouvy zajistit: 

 Zajištění techniky pro zajištění výuky v rámci kurzu (především – dataprojektor) 

 Zajištění školících materiálů pro výuku 

 
V.  

Povinnosti Objednatele 

5.1 Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli podle jeho dispozic potřebné podklady 
v provedení, rozsahu a lhůtách, jak bude vyžadovat plnění předmětu Smlouvy, jak je uvedeno 
v bodu 2.2. 

5.2 Objednatel má povinnost se při přípravě podkladů pro tvorbu jednotlivých výstupů dle této 
Smlouvy řídit podrobnou specifikací podkladů, zaslanou Poskytovatelem.  

5.3 Objednatel se dále zavazuje v rámci součinnosti pro přípravu podkladů pro vytvoření výstupů 
definovaných v bodu 2.2 této Smlouvy zajistit: 

 Školící místnosti pro realizaci vzdělávání 

 Zajištění občerstvení pro účastníky kurzu 

 Vzor prezenční listiny pro účastníky kurzu 

 



                                               

Stránka 3 / 3 
 

VI.  
Cena plnění 

6.1 Cena za poskytování služeb dle bodu 2.2 Smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran 
v rozsahu Cena za hodinu výuky 680 Kč. Celkem tedy 80 hodin výuky za 54.400 Kč (slovy: 
padesát čtyři tisíc čtyři sta korun českých). Tato cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele 
spojené s poskytováním sjednaných služeb.  

6.2 Ceny dohodnuté v čl. 6.1 jsou stanoveny bez daně z přidané hodnoty (DPH) a Poskytovatel 
není plátce DPH. 

6.3 Faktura Poskytovatele bude splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb. v platném znění. Lhůta splatnosti je sjednána na 14 dnů od data vystavení 
faktury-daňového dokladu Objednateli. V případě prodlení se zaplacením faktury je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05% z 
dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

6.4 Veškeré faktury Poskytovatele budou obsahovat odkaz na název a číslo projektu, tedy: 
„Prostupné zaměstnávání dlouhodobě nezaměstnaných na Hanušovicku" č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007084 

 
VII.  

Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

7.2 Případné změny a doplňky k této Smlouvě budou platné pouze ve formě písemného dodatku 
ke Smlouvě stávající. 

7.3 Smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
v platném znění. 

7.4 Poskytovatel a Objednatel jsou povinni se bez prodlení vzájemně upozornit na jakékoliv 
nedostatky, které při plnění této Smlouvy zjistí. 

7.5 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních majících povahu originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po jednom z nich. 

 

V Hanušovicích dne  ………………                     V Šumperku dne  ………………… 

 

 

……………………………………………                                      ………………………………………                                                                    

ředitelka                                            ředitel 

(jako objednatel)                      (jako poskytovatel)                                                                                                               

  


